
UCHWAŁA NR LXVIIII/394/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r., poz. 40),  art. 6r ust. 3, 3c, 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2022 r., 
poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Koszalinie, Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/164/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 kwietnia 2020 roku 
w sprawie w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020r., 
poz. 2500), zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Określa się sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK): 

1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, utworzony 
przez Gminę Polanów przy Zakładzie Usług Komunalnych w Polanowie ul. 
Stawna 2, świadczy usługi w następującym rozkładzie tygodniowym: 

1) poniedziałek, środa w godzinach 7.00 do 14.30, 
2) sobota w godzinach 10.00 do 14.00, 
- z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 

2. W PSZOK przyjmowane są wyłącznie następujące odpady: 
1) papier; 
2) metale; 
3) tworzywa sztuczne; 
4) szkło; 
5) odpady opakowaniowe; 
6) bioodpady; 
7) odpady niebezpieczne (np. kleje, smary, detergenty, farby, tusze); 
8) przeterminowane leki; 
9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi w szczególności igły i strzykawki; 
10) zużyte baterie i akumulatory; 
11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 
12) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAE8D8EB-EC9B-43C6-B0F8-A1222397F6B7. Podpisany Strona 1



13) zużyte opony (pochodzące z pojazdów osobowych); 
14) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne; 

3. PSZOK przyjmuje wyłącznie wysegregowane odpady komunalne 
dostarczone we własnym zakresie przez właścicieli nieruchomości. 

4. Z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych mogą 
korzystać wyłącznie właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Polanów i objętych gminnym systemem odbioru odpadów komunalnych. 

5. PSZOK nie przyjmuje odpadów z działalności gospodarczej, 
w stosunku do których obowiązują odrębne przepisy w zakresie 
gospodarowania odpadami; w przypadku odmowy przyjęcia odpadów przez 
pracownika PSZOK, osoba dostarczająca odpady jest zobowiązana do ich 
natychmiastowego zabrania oraz zagospodarowania w sposób zgodny 
z przepisami prawa. 

6. W PSZOK ustanawia się oznakowanie pojemników na poszczególne 
rodzaje odpadów komunalnych. 

7. Oddający odpady komunalne do PSZOK ma obowiązek rozładunku 
odpadów i umieszczenia ich w miejscu i w sposób wskazany przez znaki 
informacyjne lub przez pracowników obsługi PSZOK. 

8. Podmiot obsługujący PSZOK jest obowiązany do przekazania 
bezpośrednio lub za pośrednictwem innego podmiotu zbierającego odpady, do 
instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią 
sposobów postępowania z odpadami, o której mowa w art.17 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012r. o odpadach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAE8D8EB-EC9B-43C6-B0F8-A1222397F6B7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIIII/394/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	zm. § 11 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 11
	pkt 1 w § 1 zm. § 11 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 11 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 11 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1 zm. § 11
	pkt 1 w § 1 zm. § 11 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 11 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 11 ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 11 ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 11 ust. 2
	pkt 6 w § 1 zm. § 11 ust. 2
	pkt 7 w § 1 zm. § 11 ust. 2
	pkt 8 w § 1 zm. § 11 ust. 2
	pkt 9 w § 1 zm. § 11 ust. 2
	pkt 10 w § 1 zm. § 11 ust. 2
	pkt 11 w § 1 zm. § 11 ust. 2
	pkt 12 w § 1 zm. § 11 ust. 2
	pkt 13 w § 1 zm. § 11 ust. 2
	pkt 14 w § 1 zm. § 11 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 11
	ust. 4 w § 1 zm. § 11
	ust. 5 w § 1 zm. § 11
	ust. 6 w § 1 zm. § 11
	ust. 7 w § 1 zm. § 11
	ust. 8 w § 1 zm. § 11


	§ 2
	§ 3


		2023-06-05T14:28:50+0200




